
Id: XVVKS-RQOEA-XCWEP-YURXS-RXDDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/6/2011
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie: uchwalenia Statutu Miasta Bierunia 

      Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek komisji doraźnej Rady 

Miejskiej do przygotowania propozycji zmian do statutu gminy 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje się Statut Miasta Bierunia w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc: 

1)  uchwała Nr VII/4/2003 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 licpa 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Bieruń, 

2)  uchwała Nr III/1/2007 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu 
Gminy Bieruń, 

3)  uchwała Nr VI/1/2001 z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bierunia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu 

Przemysław Major



Id: XVVKS-RQOEA-XCWEP-YURXS-RXDDM. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VIII/6/2011

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

STATUT MIASTA BIERUNIA 

Zalacznik1.pdf

